fan] p—
S e
0
o =
[Fal
[
(\Il H
; L
fel
N
@ ©
Q:
o
0
A
ﬁ—J_‘___ i
et 60, 212
500
2400
? ESP

1S0-KL.3

&

SV £ 100

1T 1T
000 000
000 000
000 000
% = Py ——— —
- O T O
= = o
[ O O
O ! O
ofsle O
O O O =
——h° P ° =
—=—— ‘ ——) |
| =y
80, 1o
203-700
670-2290
1400
Typ 3T429-4/129
Vorbehalt aller Rechte nach DIN IS0 16016
Tragthigkeit o) 1600 |g ’KAUP
A00&440 | Sterzel | 19.01.05 [, aunkt LSP () 1200 0-63741 Aschaffenturg
A004290 | Sterzel | 13.10.04 | gigenschwerpunkt ESP 535 Gez. | 10.09.03 | Sterzel
A004275 | Sterzel |[28.08.04 | gigengewicnt ) 1250 Gepr. | 10.09.03 | Schtatt
A004155 Sterzel 19.04.04 Zeichnungs-Nr .:
Anderung Name Datum Doppelklammer 4293990009

]




Anderungen vorbehalten/Subject to modifications/Sous réserve des modifications

0-63741 Aschaffenburg

Ooppelklammer
double clamp
mono multi fourches

3T429-4/129

4793990009

Ausgabe/Edition/tdition 01/05

Blatt/sheet/feuille:  2/6




0-63741 Aschaffenburg

Ooppelklammer
double clamp
mono multi fourches

3T429-4/129

4793990009

E Ausgabe/Edition/tdition 01/05

Blatt/sheet/feuille:  3/6




Anderungen vorbehalten/Subject to modifications/Sous réserve des modifications

0-63741 Aschaffenburg

Ooppelklammer
double clamp
mono multi fourches

3T429-4/129

4793990009

Ausgabe/Edition/tdition 01/05

Blatt/sheet /feuille: 4 /6




Anderungen vorbehalten/Subject to modifications/Sous réserve des modifications

Ooppelklammer
double clamp

3T429-4/129

D-63741 Aschaffenburg mono multi fourches 4293990009
Bild-Nr|  Teile-Nr. Anzahl
Pict-no. Part-no. Quant. Bezeichnung Anmerkung Designation Remarks D ésignation Note
Fig-no. Piece-no. Quant.

1 10210035008 4 |Gleitprofil sliding guide barre profile

2 10210081001 4 |Gleifprofil sliding guide barre profile

3 (0210083701 A Gleitprofil sliding guide barre profil é

4 10230040102 2  |Federstecker DIN 11024-5-A2E spring plug DIN 11024-5-A2E fiche de prise DIN 11024-5-A2E

5 0280010001 6 Mutter M20x1.5-A2E nut M20x1.5-A2E écrou M20x1.5-A2E

6 0350021501 A VerschluBschraube M24x1.5 screw plug M24x1.5 bouchon filete M24x1.5

7 10350028401 8 |Schraube SCrew vis

8 (0402212101 2 |Gabelkopf fork head thape

9 (0420210015 2 |Manometfer manomefer gauge manom étre

10 (0420210078 1 Magnetventil valve écrou

11 10420950022 1 Vorspannventil pressurizing valve valve de pression

12 |0420951601 2 Halter holder porte-galet

13 10420960094 2 |Rickschlagventil non-return valve tlapet anfi-retour

14 |0420980069 2 |Stromteiler flow divider diviseur de débit

15 10420980089 2 Drossel throftle étrangleur

16 0420990098 2 |Drossel throttle étrangleur

17 |0430008022 2 |Verldngerung extension rallonge

18 [0430008045 2 |Verléngerung extension rallonge

19 |0430971401 2 |Verl&ngerung extension rallonge

20 10430990092 2 |Zylinder cylinder vérin

21 10431990088 2 |Zylinder 407257700 cylinder 407257700 veérin 407257700

22 (0432990031 2 |Zylinder cylinder verin

23 11013950021 1 Anschraubgabel screw-on fork fourche boulonnée

24 11013950022 1 Anschraubgabel screw-on fork fourche boulonnée

25 (1013950023 1 Anschraubgabel innen screw-on fork fourche boulonnée

26 11013950024 1 Anschraubgabel innen screw-on fork fourche boulonnée

2'7 11293980054 2 Rahmen frame guide extérieur

28 1293980055 2 |Schlitten sliding carriage toulisse

29 11510224006 1 Seitenschieber sideshifter déplacement Lat éral

Ausgabe/Edition/tdition 01/05

Blatt/sheet/feuille:

5/6




Anderungen vorbehalten/Subject to modifications/Sous réserve des modifications

Ooppelklammer

double clamp

3T429-4/129

D-63741 Aschaffenburg mono multi fourches 4293990009
Bild-Nr|  Teile-Nr. Anzanl
Pict-no. Part-no. Quant. Bezeichnung Anmerkung Designation Remarks D ésignation Note
Fig-no. Piece-no. Quant.
30 |4103950067 1 Klammerk orper clamp body torps de pince
31 14290019001 2 |Schlitten aussen slide coulisse
32 |4290020001 2 |Schlitten aussen slide coulisse
33 4293991301 4 |Anschlag stop but ée
34 [4294990005 2 |Schlitten slide coulisse
35 (8770080001 8 Schmiernippel DIN 71412-A MBX1-AZE greasing nipples DIN 71412-A MB8X1-A2E graisseur DIN 71412-A MBX1-A2E
36 8770080201 4 |Schmiernippel DIN 71412-C MBx1-A2E greasing nipples DIN 71612-C MBx1-A2E graisseur DIN 71412-C M8x1-A2E
37 (8990100002 4 |Spannstift ISO 8750-10x45-St fixing pin ISO 8750-10x45-St goupille élastique ISO 8750-10x45-St
38 (8990100302 4 |Spannstift IS0 8750-10x100-St fixing pin IS0 8750-10x100-St goupille élastigue ISO 8750-10x100-St
39 (9190200001 2 |Bolzen pin axe
40 19220140108 4 Mutter IS0 10512-M14x1.5-8 nut IS0 10512-M14x1.5-8 écrou SO 10512-M14x1.5-8
41 (9370080008 2 |Sechskantschraube IS0 4017-MBx20-8.8 hexagon bolt IS0 4017-MBx20-8.8 vis a téte hexagonale |ISO 4017-M8x20-8.8
42 (9460060208 A Schraube IS0 4762-M6x40-10.9 screw ISO 4762-M6x40-10.9 vis ISO 4762-M6x40-10.9
43 19460081108 2 Schraube ISO 4762-MBx35-8.8-A2E |screw ISO 4762-MBx35-8.8-A2E |vis ISO 4762-M8x35-8.8-A2E
44 19460081508 A Schraube ISO 4762-MBx16-8.8-A2E |screw IS0 4762-MBx16-8.8-A2E |vis ISO 4762-MBx16-8.8-A2E
45 19460081608 2 Schraube ISO 4762-MBx12-8.8 screw ISO 4762-MBx12-8.8 vis ISO 4762-M8x12-8.8
L6 19460160608 4 Schraube SO 4762-M16x35-8.8 screw IS0 4762-M16x35-8.8 Vis ISO 4762-M16x35-8.8
47 (9460163108 8 Schraube ISO 4762-M16x35-8.8-A2E+|screw ISO 4762-M16x35-8.8-A2E+|vis ISO 4762-M16x35-8.8-A2C+
48 9460163308 18 |Schraube ISO 4762-M16x90-8.8-A2E |screw ISO 4762-M16x90-8.8-A2E |vis ISO 4762-M16x90-8.8-A2E
49 19460164208 48 |Schraube ISO 4762-M16x65-8.8-A2E |screw ISO 4762-M16x65-8.8-A2E |vis ISO 4762-M16x65-8.8-A2E

Ausgabe/Edition/tdition 01/05

Blatt/sheet/feuille:

6/6




